

Susanne Jäger

- Mitglied des Vorstands
- Erstbestellung: 1. Dezember 2006; Bestellt bis: 30. November 2026

Mitgliedschaft in gesetzlich zu bildenden Aufsichtsräten:

VR Bank Südliche Weinstraße-Wasgau eG – nicht börsennotiert -

Mitgliedschaft in vergleichbaren Kontrollgremien:

keine

Lebenslauf

Jahrgang 1965

Nationalität: Deutsch

Berufsfachschule Wirtschaft mit Abschluss Mittlere Reife Ausbildung zur Bürokauffrau bei der Fa. Allmann Heizung/Sanitär

1984 - 1997	HORNBACH Baumarkt AG, u.a. als Assistentin im Bereich Einkauf, Einkäuferin, Warenbereichsleiterin für den Bereich Farben/Tapeten, Bodenbeläge und Dekoration
1997 - 2006	HORNBACH Baumarkt AG, Konzerneinkaufsleiterin für den Bereich Farben/Tapeten, Bodenbeläge und Dekoration
seit 2006	Mitglied des Vorstands der HORNBACH Baumarkt AG
seit 2012	Mitglied des Vorstands beim BHB (Handelsverband Heimwerken – Bauen – Garten)
2016 - 02/2020	Mitglied des Verwaltungsrats beim EHI Retail Institute
seit 11/2018	Mitglied des Vorstands beim EDRA/ghin Verband (European DIY Retail Association/Global Home Improvement Network)

(Stand: 28.02.2023)